



BIURO FINANSÓW KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

02-672 Warszawa
ul. Domaniewska 36/38

Dyrektor 60-116-08
Z-ca Dyrektora 60-117-55

faks 60-126-94
faks 60-118-57

FZ. LR30 /11

Warszawa, dnia 21/06.2011 r.

Do wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Budowę i wdrożenie informatycznego Systemu Wspomagania Obsługi Policji (SWOP)", numer postępowania - 68/Błil/11/MSz,

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010, nr 113 r. poz. 759 ze zm.– ustawa Pzp) przekazuję treść zapytania wraz z zmianą treści SIWZ.

Pytanie 1:

W nawiązaniu do SIWZ (Sprawa nr 68/Błil/11/MSZ), Załącznika nr 4.1. (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – Zadanie nr 1), Rozdział I, pkt 2.11 określającego parametry minimalne dla serwerów aplikacji, uprzejmie prosimy o odpowiedź na następujące pytanie:
Czy Zamawiający uzna jako spełniające wymagania SIWZ konfigurację serwera aplikacyjnego w którym zostaną zastosowane zasilacze o bardzo wysokiej sprawności (ponad 92%) natomiast posiadające maksymalną moc szczytową na poziomie 800 W, mając na uwadze, że Zamawiający przewiduje rozbudowę dostarczanych serwerów w związku z planowaną w przyszłości rozbudową SWOP o kolejne oprogramowanie dedykowane i możliwością zwiększenia liczby końcowych użytkowników?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.

Pytanie 2:

W nawiązaniu do zapisów SIWZ (Sprawa nr 68/Błil/11/MSZ), Załącznika nr 4.2. (Istotne postanowienia umowy z załącznikami), §5 Realizacja Umowy oraz Załącznika nr 6 do Umowy prosimy o odpowiedź na następujące pytanie:

Czy Zamawiający po zakończeniu realizacji przez Wykonawcę Etapu I przewiduje jego odbiór a jeśli tak to co będzie przedmiotem odbioru i podpisania jakich protokołów dla potwierdzenia jego realizacji będzie Zamawiający wymagał?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje dokonania oddzielnie odbioru Etapu I. Odbiór Etapu I i Etapu II zostanie dokonany przez Zamawiającego łącznie.

Pytanie 3

W SIWZ (Sprawa nr 68/Błil/11/MSZ), Rozdział VI ust.1 pkt 2 jako warunek ubiegania się Wykonawcy o udzielenie zamówienia uznał posiadania wiedzy i doświadczenia, w tym wykonania w okresie trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to: Zadanie nr 1 – w tym okresie co najmniej jednej usługi polegającej na budowie i wdrożeniu systemu klasy ERP dla podmiotu zatrudniającego minimum 3 tyś. pracowników; Zadanie nr 2 - w tym okresie co najmniej jednej usługi polegającej na budowie i wdrożeniu systemu klasy ERP dla podmiotu zatrudniającego minimum 500. Pracowników/

Mając na względzie określenie systemu ERP jako zbiór aplikacji/modułów, które integrują procesy zarządzania organizacji na wszystkich jego szczeblach, prosimy o odpowiedź na następujące pytanie:

Budowę i wdrożenie jakich aplikacji/modułów w ramach systemu ERP Zamawiający uzna jako spełnienie warunku ubiegania się Wykonawcy o udzielenie zamówienia i posiadania wymaganej wiedzy i doświadczenia do jego realizacji?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał się wdrożeniem aplikacji/modułów, które są przedmiotem zamówienia tj. modułu kadr, modułu płac, modułu gospodarki materiałowej, modułu środków trwałych i modułu administracyjnego.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia zapisy SIWZ:

- w Rozdziale VI ust.1 pkt 2, który otrzymuje brzmienie:

Zadanie nr 1 - w tym okresie co najmniej jednej usługi polegającej na budowie i wdrożeniu systemu klasy ERP tj. aplikacji/modułów, które są przedmiotem zamówienia tj. modułu kadr, modułu płac, modułu gospodarki materiałowej, i modułu administracyjnego dla podmiotu zatrudniającego minimum 3 tyś pracowników,

Zadanie nr 2 - w tym okresie co najmniej jednej usługi polegającej na budowie i wdrożeniu systemu klasy ERP tj. aplikacji/modułów, które są przedmiotem zamówienia tj. środków trwałych dla podmiotu zatrudniającego minimum 500 pracowników.

- w Rozdziale VII ust. 1:

1. Zgodnie z przepisami ustawy Pzp oraz Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009 r. *w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane* (Dz. U. Nr 226, poz. 1817), w celu wykazania spełniania warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1, Wykonawca składa wraz z ofertą:

- **W celu potwierdzenia, opisanego w rozdz. VI.1.2) wykaz zrealizowanego/ych zamówienia/ń** polegającego/cych na budowie i wdrożeniu systemu klasy ERP tj. aplikacji/modułów, które są przedmiotem zamówienia tj. modułu kadr, modułu płac, modułu gospodarki materiałowej, modułu środków trwałych i modułu administracyjnego dla podmiotu zatrudniającego odpowiednio dla każdego z zadań:

Zadanie nr 1 - minimum 3 tyś pracowników,

Zadanie nr 2 , minimum 500 pracowników.

(wzór wykazu zawarto w załączniku nr 3 do SIWZ) z określeniem co najmniej przedmiotu zamówienia (opisu usługi), wartości, daty wykonania i nazwy odbiorcy. Do wykazu należy dołączyć dokument/dokumenty potwierdzający/e, że usługa została wykonana należyście.

Pytanie 4:

W SIWZ (Sprawa nr 68/Błil/11/MSZ), Rozdział XIII ust.2 Zamawiający wymagał by „Cena ofertowa musi obejmować wszelkie koszty związane z realizacją Umowy z uwzględnieniem

podatku od towarów i usług VAT, innych opłat i podatków, kosztów szkoleń i dokumentacji, kosztów opakowania oraz ewentualnych upustów i rabatów, skalkulowanych z uwzględnieniem kosztów dostawy (transportu) do określonych umową lokalizacji oraz instalacji". Prosimy o odpowiedź na następujące pytanie:

Jakie koszty związane z realizacją szkoleń powinna obejmować cena ofertowa?

Odpowiedź:

Wykonawca uwzględni wszystkie koszty szkoleń, których zakres został określony w załączniku nr 3 do Umowy, zgodnie z załącznikiem nr 5 do Umowy.

Pytanie 5.

W związku z zapisami SIWZ (Sprawa nr 68/Błil/11/MSZ), Załącznika nr 4.1. (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia Zadanie nr 1), Rozdziału I ust.1 oraz Rozdziału III pkt. 4.13 wynika, że „posiadana (określona przez Zamawiającego w Załączniku nr 15 do Umowy) i dodatkowa (określona przez Zamawiającego w Załączniku nr 4.1. (Szczegółowy opis zamówienia-Zadanie nr 1, Rozdziału II ust.2 pkt. 2.12) infrastruktura musi umożliwiać równoczesną eksploatację przez minimum 300 użytkowników końcowych odpowiednio w KGP/KWP/KSP oraz 100 w SP Oprogramowania Dedykowanego wraz z oprogramowaniem finansowo-księgowym”, prosimy o odpowiedź na następujące pytanie:

Czy Zamawiający dokonał analizy z której wynika, że dla umożliwienia równoczesnej eksploatacji przez minimum 300 użytkowników końcowych odpowiednio w KGP/KWP/KSP oraz 100 w SP Oprogramowania Dedykowanego wraz z oprogramowaniem finansowo-księgowym wystarczy wydajność serwerów aplikacji oraz nie jest potrzebna żadna rozbudowa serwerów bazy danych?

Odpowiedź:

Rozbudowa serwerów bazy danych, nie wchodzi w zakres przedmiotowego postępowania. Ewentualna decyzja dotycząca rozbudowy serwerów baz danych zostanie podjęta przez Zamawiającego po uruchomieniu eksploatacyjnym systemu SWOP.

Pytanie 6:

Prosimy o jednoznaczną odpowiedź czy należy rozumieć, że dla Oprogramowania Dedykowanego Zamawiający jako serwery aplikacji w 22 jednostkach organizacyjnych przewiduje wykorzystanie serwerów określonych w Załączniku nr 4.1 (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia Zadanie nr 1, Rozdziału II ust. 2 pkt. 2.12) a jako serwery bazy danych w 22 jednostkach organizacyjnych serwery określonych w Załączniku nr 15 ust.1 do Umowy?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wymaga takiego sposobu wykorzystania sprzętu serwerowego.

Pytanie 7:

Prosimy o jednoznaczną odpowiedź czy należy rozumieć, że dla Oprogramowania Dedykowanego Zamawiający jako oprogramowanie bazy danych w 22 jednostkach organizacyjnych wymaga wykorzystanie przez Wykonawcę posiadanego oprogramowania bazy danych określonego w Załączniku nr 15 Tabela 6 pkt. 2 do Umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie przez Wykonawcę innego oprogramowania bazy danych pod warunkiem, jego pełne współpracy z zainstalowaną bazą danych oprogramowania dedykowanego finansowo-księgowego.

Pytanie 8:

Prosimy o odpowiedź czy Zamawiający wymaga aby Wykonawca dostarczył licencje użytkownika Bezpiecznego Trybu Uwierzytelniania Użytkowników BTUU- jeśli tak to dla ilu użytkowników?

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z dostarczenia przez Wykonawcę licencji użytkownika Bezpiecznego Trybu Uwierzytelniania Użytkowników BTUU.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia zapis w SIWZ:

z załącznika nr 4.1 do SIWZ wykreśla się:

- z Rozdziału I Słownik pojęć – BTUU i jego definicję,
- z Rozdziału III pkt. 4 ppkt. 4.10. Pozostałe podpunkty otrzymują kolejną numerację,
- z Rozdziału IV pkt. 4 ppkt. 4.1, 4.2, 4.7. Pozostałe podpunkty otrzymują kolejną numerację.

W Załączniku nr 4.2 do SIWZ , w wykazie załączników do Umowy:

- Załącznik nr 7 otrzymuje tytuł – Protokół odbioru ilościowego,

W załączniku nr 5.1 do SIWZ wykreśla się:

- z Rozdziału I Słownik pojęć – BTUU i jego definicję
- z Rozdziału III pkt. 2 ppkt. 2.10. Pozostałe podpunkty otrzymują kolejną numerację.

Powyższe zmiany są wiążące dla stron postępowania.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Biura Finansów
Komendy Głównej Policji
Jarosław WYZOŃSKI